super certis annuis redditibus. [9 Dec. 1447. fo. cxxx.]

61. Litera de le teindn penny de Mernyss facta in curia Vicecomitis de Kyncardine tenta apud

Enuerberwy. [1 April. 1448. fo. Ixxxix.]

62. Transsumptum Carte Willelmi Regis de libero foro Brechinensi et cognitionis ejusdem factum

apud Brechine per Camerarium Regis et ex ejus mandato de libertate dicti fori. [16 Maij

1448. fo. v.]

63. Transsumptum Carte Willelmi Regis Scotorum de libero foro Brechinensi et de cognitione

ejusdem facta apud Brechine per Camerarium Regis Dauid. [16 Maij 1448. fo. cxxvj, b.]
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64. Requisitio per bullam pro Cappis. [8 Jul. 1448. fo. Ixxxij.]

65. De Deliberatis in Capitulo . Inquisitioune vpon ye Paipis Bull to certane chanonis for making

payraent ofF certane taxaciones. [19 et 20 Aug. 1448. fo. Ixxvij, b.]

66. Carta Johannis Smert ciuis Ciuitatis Brechinensis super fundatione capellanie ad altare Sancti

Christofori infra Ecclesiam Brechinensem. [7 Mar. 1449-50. fo. cxxviij, b.]

67. Litera Regia directa Maro Quartarii Brechinensis ad inhibendum Johannem Cullace de Balnamone

ne intromittat cum communitale Brechinensi, et ne perturbet inhabitantes ejusdem Ciuitatis in

gauisione hujusmodi communitatis. [12 Maij 1450. fo. Iv.]

68. Transsumpfcum diuersarum clausularum de diuersis literis super ordine dignitatum Ecclesie

Brechinensis. [20 Jun. 1450. fo. Ixiiij.]

69. Transsumptum quarumdara cartarum Ecclesie Brechinensis. [21 Jul. 1450. fo. cxxxij, b.] (The

original transurapt is iraperfect.)

70. Carta Dauid Dempster de Ouchterless super alienatione terrarum de Tempilhill de Kethik. [17

Aug. 1450. fo. cxv.] (Collated with charter recited in confirraation, No. 71.)

71. Confirmatio carte Dauid Dempstar de Ouchtirless de terris de Tempilhill juxta Kethik. [22 Aug.

1450. fo. cxvj.] (The original charter is imperfect.)

72. Preceptum Regis de obseruatione nietarura inter Episcopura Brechinensera et Portionarios de

Menrauir. [28 Aug. 1450. fo. liiij.]

73. Transsumptum diuersarum cartarura factum per prouidura virura Syraonera Clerk balliuura in hac

parte venerabilis viri fratris Henrici de Lewenstoune railitis Sancti Johannis Jerosoloraitani.

[31 Aug. 1450. fo. cij.]

74. Aresta de terris communitatis Brechinensis prope Cruok per Dauid Balbirny marum Quartarii

Brechinensis. [11 Sept. 1450. fo. Iv, b.] .

'

75. Declaratio super metis et diuisis terrarum de Menraor inter Episcopum Brechinensem et

Johannem de Cullace. [12 et 13 Oct. 1450. fo. xij.]

76. Decretum perambulationis Walteri Ogilby Vicecomitis de Forfar super metis terrarum Episcopi

Brechinensis et Menraor de mandato supremi doraini nostri Regis. [12 et 13 Oct. 1450.

fo. li, b.]

77. Citatio Alex"- Ogilvy Vicecoraitis de Forfar ad perambulandum terras et metas inter reuerendum
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patrein Johannem Episcopum Brecliinensem et Johannem de CuIIace portionarium de

Menmur. [19 Dec. 1450. fo. l.]

78. Depositiones testium penes Archidiaconum BrechineDsem et ecclesiam de Straqufayne. [6 Mar.

1450-1. fo. cxliij.]

79. Preceptum Regis de obseruatione metarum inter Episcopum Brechinensem et Portionarios de

Menmur. [30 Jun. 1451. fo. Iv. b.]

80. Instrumentum ubi Episcopus Brechinensis protestatus est de eraenda pro erectione lapidum et

repletione fossarum factarum inter terras Ecclesie Brechinensis et Balnamone et Balzordi per

Johannem Cullaiss et dominum de Balzordi, etc. [10 Maij 1451. fo. lij, b.J

Sl, Carta fundationis Capellani ad altare Sancte Crucis infra Cathedralem ecclesiam Brechinensem.

[11 Jun. 1451. fo. cxj.]

82. Donatio fori Brechinensis ad diem Dominicum, etc. [1 Sep. 1451. fo. xxvj.]

83. Inquisitio facta apud Kincardine primo die mensis Aprilis A.D, raillesimo cccc" quadragesimo

octauo super secundis decimis de Mernis. (Carta de Inspexisse.) [1 Sep. 1451. fo. Ivj.]

84. Procuratorium Episcopi Brechinensis Decani et Capituli ejusdem et Communitatis Ciuitatis

Brechinensis super perambulatione terrarura Ecclesie Brechinensis et Menraur. [4 Sep. 1451.

fo. Ij, b.]

85. Preceptura Vicecomitis de Forfar penes arrestationem bladorum seminatorum ex parte australi

aque de Cruok per Dauid Balbirny marum Quartarii de Brechine. [8 et 9 Sep. 1451.

fo. liiij, b.]

86. Facultas condendi testamenta concessa Episcopis. [24 Sep. 1451. fo. iii, v.]

87. Instrumentum super declaratione unionis Capelle Magdalene ad Capellaniam Sancte Crucis.

[8 Maij 1456. fo. cxxj.]

88. Litera Regia directa Vicecoraiti de Forfar et suis deputatis ad inhibendura Thorae CuHaiss ne

intromittat cum terris Ecclesie Brechinensi pertinentibus ; Et citatio ejusdera. [6 et 29 Sept.

1457. fo. liij, b.]

89. Carta Johannis Smart ciuis Ciuitatis Brechinensis super fundatione unius capellanie ad altare

Sancti Christofori. [19 April. 1458. fo. Ixxxxix.]

90. Instrumentum Caraerariatus ad tenendura Iter Caraerarie in Ciuitate Brechinensi per Johannem

i
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Schoriswocl fratrem germanum Georgii Episcopi Brechinensis et magistrum Dauid Guthre de
Kyncaldrum. [28 Jan. 1459-60. fo. xxviij, b.]